«Κοινοποίηση πίνακα προσλαμβανομένων ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής 
απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Πυροσβεστικό 
Σώμα για κάλυψη κενών θέσεων». 

ΣΧΕΤ.: α) Η υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 

πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΩΜΩΒ46ΜΤΛΒ-Π4Ρ). 
β) Η υπ’ αριθ. 15482 οικ. Φ. 100.4/ 20-03-2023 Απόφαση Αρχηγού «Συγκρότηση Επιτροπών Πρόσληψης 
Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης έτους 2023» (ΑΔΑ: 6Χ3146ΝΠΙΘ-ΠΛ3). 
γ) Το  υπ’ αριθ. 25672 οικ. Φ. 211.1/ 10-05-2023 έγγραφο Α.Π.Σ. «Διαδικασία κάλυψης εκατόν τριάντα τριών 
(133) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης- Ενημέρωση υποψηφίων». 
δ) Η υπ’ αριθ. 25686 οικ. Φ. 211.1/ 10-05-2023 Διαταγή Α.Π.Σ. «Κοινοποίηση πινάκων επιτυχόντων - 
επιλαχόντων για κάλυψη εκατόν τριάντα τριών (133) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης στο 
Πυροσβεστικό Σώμα». 
ε) Η υπ’ αριθ. 25738 οικ. Φ. 211.1/ 10-05-2023 Διαταγή Α.Π.Σ. «Διενέργεια πανελλαδικής πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κάλυψη είκοσι πέντε (25) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης